关于水文水资源学院研究生拟申请2019年上半年学位有关事宜的通知

2019年上半年毕业硕士研究生：
根据江苏省学位办和学校的相关规定，需对硕士研究生学位论文进行抽检，硕士研究生（含学术、全日制专硕、非全日制专硕）学位论文需送至教育部学位与研究生教育评估工作平台——学位论文网上评议开放平台,并送给相关学科专家进行匿名评审。被抽检研究生学位论文送审评阅周期一般在40天以上，请各位导师提醒所有研究生提前做好学生预答辩辩、查重（整篇论文的总复制比在15%—30%之间，修改2周以上）、抽检、论文评阅、答辩和归档等相关工作，具体时间安排见附件。
特此通知。

附件：2019年上半年全日制学术型、全日制专业学位硕士、非全日制专业硕士研究生申请答辩时间安排

水文水资源学院
                                           2019年1月11日

附件：
2018年上半年全日制学术型、全日制专业学位硕士、非全日制专业硕士研究生申请答辩时间安排

	内容
	时间安排
	备注

	1
	预答辩
	预答辩完成后至少一周才能提交论文查重申请
（每个星期五上午11点前报下个星期预答辩时间地点）
	全体申请答辩研究生(学术型、全日制专硕、非全日制专硕)
完成申请书内预答辩记录。预答辩主持人签字

	2
	论文查重
	20119年1月12日  上午11:30前
2019年3月1日 上午11:30前
2019年3月15日  上午11:30前
[bookmark: _GoBack]2019年4月12日上午11:30前
	全体申请答辩研究生（学术型、全日制专硕、非全日制专硕）
各班班长向华老师提交本班申请查重同学学位论文电子版、答辩申请书（两份）及学位论文申请查重表。非全日制专硕自己提交
查重具体要求见：
http://shxy.hhu.edu.cn/s/21/t/9/53/a3/info152483.htm
1、 需查重的论文文件格式采用 *.doc
查重论文文件名采用：学号_作者_篇名_专业_导师

	3
	研究生院学位论文抽检
	2019年1月14日
2019年3月4日
2019年3月18日
2019年4月1日
2019年4月15日
2019年4月29日
2019年5月13日
2019年5月27日
	全体申请答辩研究生(学术型、全日制专硕、非全日制专硕)
全部同学必须参与抽检，全日制班长负责核对名单

	4
	领取评阅书
	研究生院抽检结果出来第二天（工作日）
	学术型班长带班内同学发表论文原件领取未被抽检到学生论文评阅书；
全日制专硕班长领取班内未被抽检到学生论文评阅书；
非全日制专硕本人或者联系人领取未被抽检论文评阅书

	6
	答辩委员会名单审批时间
	每个星期二、星期四上午9:00-11:30
地点工程馆304
	全体申请答辩研究生(学术型、全日制专硕、非全日制专硕)
全部学生：论文评阅书2份；答辩申请书2份；

	7
	研究生论文答辩
	每个星期五上午11点前报下个星期答辩时间地点

	8
	学位答辩材料归档时间、地点
	暂定6月1日
	全体申请答辩研究生(学术型、全日制专硕、非全日制专硕)